
UCHWAŁA NR VII/36/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr VI/23/15 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami gminy w sprawie zmiany nazwy urzędowej miejscowości Szmezdrowo, wieś na Szemzdrowo, 

wieś

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 2 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) art.8. ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami) oraz Uchwały 
Nr XXV/185/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bojanowo uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/23/15 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
gminy w sprawie zmiany urzędowej miejscowości Szmezdrowo, wieś na Szemzdrowo,wieś   paragraf 3 otrzymuje 
brzmienie: „ Konsultacje, o których mowa w § 1 odbędą się na zebraniu wiejskim, które zostanie zorganizowane 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  Przewodniczący Rady

 (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 55CAF042-E037-4F60-91F4-6230B6462035. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/36/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA ZMIANY NAZWY URZĘDOWEJ 
MIEJSCOWOSĆI SZMEZDROWO, WIEŚ NA SZEMZDROWO,WIEŚ

Czy Pan / Pani jest za proponowaną zmianą nazwy urzędowej miejscowości  Szmezdrowo , wieś na 
Szemzdrowo, wieś.

TAK  __________

NIE  __________

Wyjaśnienie:

1. Wyrażenie stanowiska następuje poprzez poztawienie znaku „X” w kratce przy wybranej odpowiedzi .

2. Nieważność głosu powoduje :

- nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce,

- postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce.

3. Dopiski poza obrębem kratek nie wpływają na ważność głosu.

Id: 55CAF042-E037-4F60-91F4-6230B6462035. Uchwalony Strona 1




